Funcionário

SESEP
Corr&spocrtJâh^B n\

Recebtd- > n\j

Funcionário

DSUC
Correspondência n

Recebido em ' Q

Funcionário

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Correspondência no

^/
JL

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para

conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1317/2023 - Vereador: JOSÉ AFONSO

Cuba tão, 14 de Dezembro de 2023.

Memorando n 1129/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 17737/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

\J)
Joemerson Alves de Souza

\   Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

Ofício n 1317/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Vereador - PSDB
Cubatão,  05 de dezembro de 2023.

José Afonso - Afonsinho

Cubatão, 05 de dezembro  de 2023.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

podagem das árvores localizada Rua Maria Cristina , Instituto Federal

Campus de Cubatão - Jardim Casqueiro.

INDICAÇÃO N 1317/2023

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

17

18

19

20

21

22

23

24

25

SESEP

Luiz Paulo Costa

—Diretor-DOUC

oLiJ
D/\AC\

NÍD

^ar. n

12

13

4O

QLU

Ch. Serv. Exp - 27338

^^  O  Ô&Q^v k.— ^ **• ^Oliveira

"a

O

oe,a,^ ^yc\o

DSUC

Sr. Diretor,

Encaminho o presente para ciência e avalia-  *

ção quanto à possibilidade de atendimento.   51^

Cubatão, 18 de dezembro de 2023.6

07

08

09

10

01

02

03

deProcesso N

Fls.: NPREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TÃO
ESTADO DE SÃO PAULO